

35% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **1,75€**

ADOUCCISSANT CONCENTRÉ PEaux SENSIBLES MINIDOU ▲
Vent de fraîcheur ou fleurs d'abricotier.
3 x 200 ml. Remise immédiate en caisse de 0,95€, soit 2,70€ - 0,95€ = 1,75€. Soit 2,92€ le litre.



40% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **2,90€**

DENTIFRICE COLGATE
Variétés assorties dans la gamme Total.
2 x 75 ml. Remise immédiate en caisse de 1,94€, soit 4,84€ - 1,94€ = 2,90€. Soit 19,34€ le litre.



SOIT : **2,39€**

40% DE REMISE IMMÉDIATE

DOUCHE CORINE DE FARMÉ
Variétés assorties. 500 ml. Remise immédiate en caisse de 1,60€, soit 3,99€ - 1,60€ = 2,39€. Soit 4,78€ le litre.



SOIT : **1,49€**

40% DE REMISE IMMÉDIATE

SHAMPOING L'ARBRE VERT BIEN ÊTRE
Cheveux normaux ou cheveux secs & abîmés. 250 ml. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 2,49€ - 1€ = 1,49€. Soit 5,96€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -40% **
SUR LA GAMME DES CRÈMES LAVANTES
MAINS EN POMPE
CARREFOUR SOFT



SOIT LE DEUXIÈME : **1,05€**

LE 2^{ÈME} À -80% **
RECHARGE DÉSODORISANT AUTOMATIQUE AIR WICK ▲
Variétés assorties. À partir de 20 ml : 5,25€. Les 2 : 6,30€.

LE 2^{ÈME} À -80%

SOIT LE DEUXIÈME : **0,55€**

POWER GEL HARPIC ▲
Variétés assorties. 750 ml : 2,75€. Soit 3,67€ le litre. Les 2 : 3,30€. Soit 2,20€ le litre.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **3,20€**

LINGETTES DÉMAQUILLANTES DEMAK'UP
Variétés assorties. 2 x 25. Remise immédiate en caisse de 1,65€, soit 4,85€ - 1,65€ = 3,20€.



40% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **7,89€**

LESSIVE MON CYCLE COURT PARFAIT SKIP ▲
Efficacité, couleur ou odeur. 39 lavages, soit 1,482 l. Remise immédiate en caisse de 5,60€, soit 13,49€ - 5,60€ = 7,89€. Soit 5,33€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -70%

SOIT LE DEUXIÈME : **0,99€**

NETTOYANT ANTI-CALCAIRE ANTICAL ▲
Original ou douche express. À partir de 700 ml : 3,30€. Soit jusqu'à 4,72€ le litre. Les 2 : 4,29€. Soit jusqu'à 3,07€ le litre.



3,59€

2 + 1 OFFERT
LIQUIDE VAISSELLE L'ARBRE VERT ▲
Citron vert. Lot de 2 x 500 ml + 1 offert. Soit 2,40€ le litre.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matcheez à collectionner Les gourmands sur les routes de France. ▲ Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.